Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения
Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

Решение

от  21.11.2014 г.

х. Бесплемяновский                                        № 4/21

Об удостоверении депутата Совета депутатов

Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

В связи с утверждением официальной символики Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района, руководствуясь Уставом Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

решил:
1. Утвердить прилагаемое Положение об удостоверении  депутата Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

2. Утвердить прилагаемый бланк удостоверения депутата Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном Уставом Бесплемяновского сельского поселения порядке.
Глава Бесплемяновского

сельского поселения                                   С.С. Дворянчикова

Приложение № 1
К Решению Совета депутатов
Бесплемяновского сельского поселения

№ 4/21 от 21.11. 2014 г.

Положение

Об удостоверении депутата Совета депутатов
Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области
1. Общие положения

Удостоверение депутата Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области (далее - удостоверение) является документом, выдаваемым председателем Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения депутатам для удостоверения соответствия во время исполнения ими своих полномочий.
Удостоверение выдаётся депутатам Бесплемяновского сельского поселения сроком на 5 лет и изымается по окончании срока полномочий.

2. Оформление удостоверения

На обложке удостоверения надпись «Удостоверение».

На первом развороте вкладыша построчно:
- справа от рамки – «Российская Федерация»;

- слева от рамки – «Волгоградская область»;

- вверху над рамкой – «представительный орган местного самоуправления»;

- внизу под рамкой – «Урюпинского муниципального района».

В рамке:

- по центру – «Удостоверение №»;

- ФИО  депутата;

- « депутат Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения»;

- «Удостоверение подлежит возврату по окончании срока полномочий»

- справа в углу – «Председатель Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения».
2.3. На правом развороте:

- слева – фотография  депутата Бесплемяновского сельского поселения

- справа «Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения
-  2014 г.-2019 г.;
- III созыв;

- дата выдачи.

х. Бесплемяновский

Удостоверения подписываются председателем Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения и заверяются печатью Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения.
3. Выдача, изъятие удостоверения

Выдача удостоверения производится под роспись в журнале регистрации удостоверений депутатов Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения (форма прилагается).

При досрочном окончании полномочий удостоверение в обязательном порядке сдаётся председателю Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения.
Утраченное и не сданное в установленные сроки удостоверение депутата Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения считается недействительным.

Глава Бесплемяновского

сельского поселения
председатель Совета депутатов

Бесплемяновского сельского поселения                           С.С. Дворянчикова